
  
         
        ev. č. smlouvy FNO: 09/OVZ/18/036-Spol 
        ev. č. smlouvy Společnosti: 161/2018 
 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne 31.5.2018 (dále jen „Smlouva“) 

1. Fakultní nemocnice Ostrava 
 sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
 IČ: 00843989 
 DIČ: CZ00843989 
 zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
 Zastoupená: doc. MUDr. Petrem Vávrou, Ph.D., ředitelem 
  (dále jen „Zdravotnické zařízení“) 

a 

2. Zentiva, k.s. 
 sídlo: Praha 10 - Dolní Měcholupy, U kabelovny 130, PSČ 10237 
 IČ: 49240030        
 DIČ: CZ49240030  
 Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. A 64046 vedenou u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: [OU OU], na základě plné moci 
 (dále jen „Společnost“) 

1. Předmět dodatku 

1.1 Předmětem dodatku je doplnění Smlouvy o Přílohu č. 3b, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku a která upravuje podmínky poskytnutí obratového bonusu.  

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu.  

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že byl uzavřen  
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
V Ostravě dne  V Praze dne  

Podpis: _________________________ 
Zdravotnické zařízení 
doc. MUDr. Petr Vávra, Ph.D. 
 

Podpis: 

 

 

_________________________ 
Společnost 
[OU OU] 

 



 

 

Příloha č. 3b ke Smlouvě č. 161/2018 o poskytnutí obratového 
bonusu uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 
Zentiva, k.s. 
sídlo: Praha 10 - Dolní Měcholupy, U kabelovny 130, PSČ 10237 
IČO: 49240030 
DIČ: CZ49240030 
Bankovní spojení: [XX XX] 
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. A 64046 vedenou u Městského soudu v Praze  
Zastoupena: [OU OU], ředitel komerčních aktivit CZ&SK 
 
(dále jen „Společnost“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Ostrava 
Se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 
IČO: 00843989 
DIČ: CZ00843989 
Bankovní spojení: [XX XX] 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č.j. OP-054--25.11.90 
Zastoupená: MUDr. Evženem Machytkou, Ph.D., ředitel 
 
(dále jen „Zdravotnické zařízení“) 
 
Zdravotnické zařízení uzavřelo dne [30.5.2018] Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu se 
společností sanofi-aventis, s.r.o., dále jen „Smlouva“.  Uvedená Smlouva byla společností sanofi-
aventis s.r.o. v souladu se  svým zněním postoupena na společnost Zentiva k.s., a toto postoupení 
Smlouvy bylo Zdravotnickému zařízení společností sanofi-aventis s.r.o. písemně oznámeno, což tímto 
Zdravotnické zařízení potvrzuje. Společnost Zentiva k.s. se tím stala stranou Smlouvy, a proto také, 
v souladu se Smlouvou, jako smluvní strana podepisuje tuto Přílohu. 
 
Obsahem této přílohy je dohoda o podmínkách dosažení a o výši obratového bonusu pro tyto 
produkty:  
 
[XX  XX] 
 
Referenční období: [XX XX] 
 
Potřebná výše obratu dosaženého Zdravotnickým zařízením v referenčním období: 
 
[XX XX] 
 
Obratový bonus poskytnutý Zdravotnickému zařízení: 
 
[XX  XX]  % z obratu dosaženého Zdravotnickým zařízením 
 
 
V Praze, dne...............................................  V Ostravě, dne.......................................... 
 
 
 
 
__________________________________  ___________________________________ 

         Zentiva, k.s.   Fakultní nemocnice Ostrava      

[OU OU], ředitel komerčních aktivit CZ&SK                doc. MUDr. Petr Vávra Ph.D.        

                               ředitel 


	Dodatek č. 1 - redigováno
	Dodatek č. 1
	1. Předmět dodatku
	1.1 Předmětem dodatku je doplnění Smlouvy o Přílohu č. 3b, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a která upravuje podmínky poskytnutí obratového bonusu.

	2. Závěrečná ustanovení
	2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
	2.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu.
	Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že byl uzavřen  po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními ...



	sml.č. 161_2018 Příloha č. 3b (Gx) FN Ostrava ke zveřejnění

